
スーパー耐久レース

STMO  専有走行　Gr.2  OverAll　
Session 1　ｽﾀｰﾄ時間 : 09:30:00 ﾁｪｯｶｰ時間 : 10:50:00

Session 2　ｽﾀｰﾄ時間 : 14:05:00 ﾁｪｯｶｰ時間 : 15:25:00

主催：㈱岡山国際サーキット

2024.10.25 　　 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car / Type BestTime Behind Gap Session 1 Session 2 Driver

1 15 3 1 1'41.612 ＊1'40.335 A B C D

2 16 3 2 0.545 0.545 1'42.209 ＊1'40.880 A B C D

3 39 3 3 0.608 0.063 1'42.081 ＊1'40.943 A B C D

4 38 3 4 0.682 0.074 1'43.097 ＊1'41.017 A B C D

5 12 Q 1 0.726 0.044 ＊1'41.061 1'43.111 A B C D

6 61 Q 2 1.502 0.776 ＊1'41.837 1'42.567 A B C D

7 41 4 1 3.800 2.298 ＊1'44.135 1'45.262 A B C D

8 3 4 2 3.804 0.004 ＊1'44.139 1'45.021 A B C D

9 884 4 3 4.166 0.362 1'45.135 ＊1'44.501 A B C D

10 18 4 4 4.533 0.367 ＊1'44.868 1'47.829 A B C D

11 66 4 5 4.568 0.035 1'45.399 ＊1'44.903 A B C D

12 216 4 6 4.756 0.188 1'45.136 ＊1'45.091 A B C D

13 60 4 7 5.099 0.343 ＊1'45.434 1'45.457 A B C D

14 27 5 1 9.021 3.922 1'49.856 ＊1'49.356 A B C D

15 76 5 2 9.514 0.493 1'50.796 ＊1'49.849 A B C D

16 120 5 3 9.515 0.001 ＊1'49.850 1'50.310 A B C D

17 88 5 4 9.855 0.340 1'50.573 ＊1'50.190 A B C D

18 89 5 5 10.156 0.301 ＊1'50.491 1'52.161 A B C D

19 65 5 6 10.365 0.209 ＊1'50.700 1'51.573 A B C D

20 67 5 7 10.653 0.288 ＊1'50.988 1'51.555 A B C D

21 110 5 8 10.689 0.036 1'51.211 ＊1'51.024 A B C D

22 17 5 9 11.036 0.347 1'51.665 ＊1'51.371 A B C D

23 222 5 10 11.590 0.554 ＊1'51.925 1'52.746 A B C D

24 4 5 11 11.714 0.124 ＊1'52.049 1'52.921 A B C D

25 11 5 12 12.084 0.370 1'53.120 ＊1'52.419 A B C D

26 37 5 13 12.493 0.409 1'52.935 ＊1'52.828 A B C D

27 290 5 14 13.831 1.338 ＊1'54.166 1'54.773 A B C D

ｸﾗｽ：Q=ST-Q, 3=ST-3, 4＝ST-4, 5＝ST-5

参加台数：27台　　出走台数：27台

甲野　将哉

銘苅　翼岡部自動車Z34

フェアレディZ

前島　秀司 長島　正明1'40.335

Pos

元嶋　成弥

フェアレディZ

エアバスター WINMAX RC350 TWS 1'40.943 藤田　真哉 伊藤　鷹志 水野　大

岡部自動車Z34 1'40.880 小松　一臣 田中　徹 田中　哲也

RC350

MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept 1'41.061 川田　浩史 堤　優威 阪口　良平

RC350

TRACYSPORTS with DELTA RC350 TWS 1'41.017 小村　明生 庄司　雄磨 石森　聖生

WRX S4

エアバスターWINMAX GR86 EXEDY 1'44.135 石井　宏尚 冨林　勇佑 尾崎　俊介

MAZDA ROADSTER

SUBARU HighPerformanceX Future Concept 1'41.837 伊藤和広 山内　英輝 井口卓人 花沢　雅史

GR86

シェイドレーシング GR86 1'44.501 影山　正彦 国本　雄資 山田　真之亮

GR86

ENDLESS GR86 1'44.139 坂　裕之 菅波　冬悟 小河　諒

GR86

odula TONE MOTUL ROADSTER RF 1'44.903 猪股　京介 徳升　広平 大野　尊久

鶴田　哲平

GR86

WedsSport GR86 1'44.868 浅野　武夫 伊藤　慎之典 三上　和美 上村　優太

GR86

全薬工業GR86 1'45.434 塩谷　烈州 湊　雅之 大原　佳祐

伊藤　裕仁

MAZDA ROADSTER

HMR スポーツカー専門店GR86 1'45.091 KENBOW 佐々木　孝太 妹尾　智充 ISHIKEN

MAZDA ROADSTER

PROGRESS 高砂ロードスター 1'49.849 諸井　亮介 加藤　潤平 酒井　仁

梅原　拓臣

GR86

メイプル広島レーシングMAZDAロードスター 1'49.356 杉野　治彦 古谷　悠河 樋口　紀行 T.B.N

MAZDA ROADSTER

村上モータースMAZDAロードスター 1'50.190 村上　博幸 岡本　大地 有岡　綾平

奈良　敬志

MAZDA ROADSTER

MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER 1'49.850 本多　永一 箕輪　卓也 織田　祥平 上田　純司

MAZDA ROADSTER

odula TONE 制動屋 ROADSTER 1'50.700 太田　達也 外園　秋一郎 黒沼　聖那

吉田　綜一郎

MAZDA ROADSTER

村上モータースMAZDAロードスター 1'50.491 植村　真一 中村　輝 MAKOTO 岩岡　万梨恵

FIT

ACCESS BARDEN VITZ 1'51.024 松田　利之 和田　慎吾 T.B.N

池田　拓馬

MAZDA ROADSTER

YAMATO FIT 1'50.988 安井　亮平 内山　慎也 中村　義彦

MAZDA2 XD

DURANCE J-net Cars Tokai FIT 1'51.925 竹内　敏記 墨　真幸 西畑　正樹

Vitz

DXLアラゴスタNOPRO☆MAZDA2 1'51.371 西澤　嗣哲 大谷　飛雄 小西　岬 野上　敏彦

FIT

栄建設 FIT 1'52.419 面野　一 大島　良平 田代　良二

FIT

THE BRIDE FIT 1'52.049 太田　侑弥 新井　薫 瀬戸　貴巨 HIDEBOO

Yaris

DEMIO

AutoLabo Racing 素ヤリス 1'54.166 横尾　優一 村田　悠磨 北川　剛

西岡　政春

FIT

DXLワコーズ ☆パワーミネラルNOPROデミオ 1'52.828 ジョニー小倉 川名　賢 加藤　芳皓 野上　達也



スーパー耐久レース

STMO  専有走行　Gr2  Session 1　
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:30:00

主催：㈱岡山国際サーキット ﾁｪｯｶｰ時間 :10:50:00

2024.10.25 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car / Type BestTime Behind Gap Km/h Driver

1 12 Q 1 1'41.061 131.908 A B C D

1'43.447  3/14 ＊1'41.061  4/11 1'43.399  4/11  

2 15 3 1 1'41.612 0.551 0.551 131.193 A B C D

＊1'41.612  9/11 1'42.973 15/19 1'41.874  7/ 8  

3 61 Q 2 1'41.837 0.776 0.225 130.903 A B C D

1'43.216  9/ 9 ＊1'41.837  4/ 7 1'41.891  3/ 6 1'44.494  6/20

4 39 3 2 1'42.081 1.020 0.244 130.590 A B C D

1'43.545 15/17 1'42.194  2/14 ＊1'42.081  3/ 9  

5 16 3 3 1'42.209 1.148 0.128 130.427 A B C D

＊1'42.209  3/ 8 1'42.794  5/18 1'42.575  4/11  

6 38 3 4 1'43.097 2.036 0.888 129.303 A B C D

1'43.455  3/19 ＊1'43.097 11/13 1'43.135  3/ 4  

7 41 4 1 1'44.135 3.074 1.038 128.015 A B C D

＊1'44.135  4/30  1'46.543  4/11  

8 3 4 2 1'44.139 3.078 0.004 128.010 A B C D

1'45.811  3/ 7 ＊1'44.139  8/ 9 1'45.678  5/18  

9 18 4 3 1'44.868 3.807 0.729 127.120 A B C D

1'47.860  3/ 8 ＊1'44.868  5/18 1'48.876  3/ 4 1'45.503  3/ 4

10 884 4 4 1'45.135 4.074 0.267 126.797 A B C D

1'48.136  3/ 5 ＊1'45.135  3/11 1'45.334  6/ 8  

11 216 4 5 1'45.136 4.075 0.001 126.796 A B C D

1'47.019  5/20 ＊1'45.136  4/13 1'45.467  5/ 5  

12 66 4 6 1'45.399 4.338 0.263 126.479 A B C D

1'47.453  7/ 8 ＊1'45.399  8/10 1'47.385  2/11  

13 60 4 7 1'45.434 4.373 0.035 126.437 A B C D

1'46.396  9/16 1'46.062  6/16 ＊1'45.434  7/11  

14 120 5 1 1'49.850 8.789 4.416 121.355 A B C D

＊1'49.850 10/12 1'49.858  5/ 8 1'51.191 10/13  

15 27 5 2 1'49.856 8.795 0.006 121.348 A B C D

1'50.444  8/18  ＊1'49.856  2/18  

16 89 5 3 1'50.491 9.430 0.635 120.651 A B C D

＊1'50.491 12/14 1'51.211  4/10 1'54.542  4/11  

17 88 5 4 1'50.573 9.512 0.082 120.561 A B C D

1'50.878  7/ 7 ＊1'50.573 12/13 1'51.181  5/ 9  

18 65 5 5 1'50.700 9.639 0.127 120.423 A B C D

＊1'50.700  7/10 1'52.813  5/14 1'51.675  7/16  

19 76 5 6 1'50.796 9.735 0.096 120.318 A B C D

1'51.999  6/11 ＊1'50.796  7/11  1'51.103 10/17

20 67 5 7 1'50.988 9.927 0.192 120.110 A B C D

＊1'50.988  9/12 1'51.745  4/ 8 1'53.383 13/15  

21 110 5 8 1'51.211 10.150 0.223 119.869 A B C D

＊1'51.211  4/ 4 1'51.324  4/10 1'52.913  9/15  

22 17 5 9 1'51.665 10.604 0.454 119.382 A B C D

1'53.282  4/ 9 ＊1'51.665  8/ 8 1'52.383  4/ 7  

23 222 5 10 1'51.925 10.864 0.260 119.105 A B C D

＊1'51.925  4/ 9 1'52.973  4/11 1'53.518  4/13  

24 4 5 11 1'52.049 10.988 0.124 118.973 A B C D

＊1'52.049  7/13 1'52.316  3/ 4 1'52.359  3/ 5 1'53.772  7/ 7

25 37 5 12 1'52.935 11.874 0.886 118.040 A B C D

＊1'52.935  9/13 1'53.355  8/ 9 1'55.165  4/ 6 3'40.162  1/ 2

26 11 5 13 1'53.120 12.059 0.185 117.847 A B C D

＊1'53.120 11/11 1'53.522  2/ 8 1'54.011  4/ 9 1'54.815  7/ 8

27 290 5 14 1'54.166 13.105 1.046 116.767 A B C D

   

ｸﾗｽ：Q=ST-Q, 3=ST-3, 4＝ST-4, 5＝ST-5

参加台数：27台　　出走台数：27台

MAZDA ROADSTER

Pos

MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept 川田　浩史 堤　優威 阪口　良平

岡部自動車Z34 前島　秀司 長島　正明 銘苅　翼 元嶋　成弥

フェアレディZ

SUBARU HighPerformanceX Future Concept 伊藤和広 山内　英輝 井口卓人 花沢　雅史

WRX S4

エアバスター WINMAX RC350 TWS 藤田　真哉 伊藤　鷹志 水野　大

RC350

岡部自動車Z34 小松　一臣 田中　徹 田中　哲也 甲野　将哉

フェアレディZ

TRACYSPORTS with DELTA RC350 TWS 小村　明生 庄司　雄磨 石森　聖生

RC350

エアバスターWINMAX GR86 EXEDY 石井　宏尚 冨林　勇佑 尾崎　俊介

GR86

ENDLESS GR86 坂　裕之 菅波　冬悟 小河　諒

GR86

WedsSport GR86 浅野　武夫 伊藤　慎之典 三上　和美 上村　優太

GR86

シェイドレーシング GR86 影山　正彦 国本　雄資 山田　真之亮 鶴田　哲平

GR86

HMR スポーツカー専門店GR86 KENBOW 佐々木　孝太 妹尾　智充 ISHIKEN

GR86

odula TONE MOTUL ROADSTER RF 猪股　京介 徳升　広平 大野　尊久 伊藤　裕仁

MAZDA ROADSTER

全薬工業GR86 塩谷　烈州 湊　雅之 大原　佳祐 梅原　拓臣

GR86

MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER 本多　永一 箕輪　卓也 織田　祥平 上田　純司

MAZDA ROADSTER

メイプル広島レーシングMAZDAロードスター 杉野　治彦 古谷　悠河 樋口　紀行 T.B.N

MAZDA ROADSTER

村上モータースMAZDAロードスター 植村　真一 中村　輝 MAKOTO 岩岡　万梨恵

MAZDA ROADSTER

村上モータースMAZDAロードスター 村上　博幸 岡本　大地 有岡　綾平 吉田　綜一郎

MAZDA ROADSTER

odula TONE 制動屋 ROADSTER 太田　達也 外園　秋一郎 黒沼　聖那 池田　拓馬

MAZDA ROADSTER

PROGRESS 高砂ロードスター 諸井　亮介 加藤　潤平 酒井　仁 奈良　敬志

MAZDA ROADSTER

YAMATO FIT 安井　亮平 内山　慎也 中村　義彦

FIT

ACCESS BARDEN VITZ 松田　利之 和田　慎吾 T.B.N

Vitz

DXLアラゴスタNOPRO☆MAZDA2 西澤　嗣哲 大谷　飛雄 小西　岬 野上　敏彦

MAZDA2 XD

DURANCE J-net Cars Tokai FIT 竹内　敏記 墨　真幸 西畑　正樹

FIT

THE BRIDE FIT 太田　侑弥 新井　薫 瀬戸　貴巨 HIDEBOO

FIT

AutoLabo Racing 素ヤリス 横尾　優一 村田　悠磨 北川　剛

Yaris

FIT

DXLワコーズ ☆パワーミネラルNOPROデミオ ジョニー小倉 川名　賢 加藤　芳皓 野上　達也

DEMIO

栄建設 FIT 面野　一 大島　良平 田代　良二 西岡　政春



スーパー耐久レース

STMO  専有走行　Gr2  Session 2　
ｽﾀｰﾄ時間 :14:05:00

主催：㈱岡山国際サーキット ﾁｪｯｶｰ時間 :15:25:00

2024.10.25 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car / Type BestTime Behind Gap Km/h Driver

1 15 3 1 1'40.335 132.863 A B C D

＊1'40.335  3/ 5 1'41.087 13/14 1'41.872  3/ 8 1'41.258  3/11

2 16 3 2 1'40.880 0.545 0.545 132.145 A B C D

＊1'40.880  9/15 1'41.855 14/16 1'41.835  4/ 4  

3 39 3 3 1'40.943 0.608 0.063 132.063 A B C D

1'42.114  4/25 ＊1'40.943  4/ 8 1'43.267  4/ 6  

4 38 3 4 1'41.017 0.682 0.074 131.966 A B C D

1'42.079  2/12 ＊1'41.017  3/11 1'42.225  2/15  

5 61 Q 1 1'42.567 2.232 1.550 129.972 A B C D

1'42.940 11/15 ＊1'42.567  1/10 1'43.328  5/ 6 1'45.196  4/ 8

6 12 Q 2 1'43.111 2.776 0.544 129.286 A B C D

1'43.749 11/23 ＊1'43.111  4/10 1'43.591  3/ 7  

7 884 4 1 1'44.501 4.166 1.390 127.566 A B C D

1'45.286 10/13 ＊1'44.501  3/ 5 1'45.295  2/12  

8 66 4 2 1'44.903 4.568 0.402 127.077 A B C D

1'46.523  7/12 ＊1'44.903  8/ 9 1'47.847 12/22  

9 3 4 3 1'45.021 4.686 0.118 126.935 A B C D

1'45.826 10/19 ＊1'45.021  5/10   

10 216 4 4 1'45.091 4.756 0.070 126.850 A B C D

1'45.568 10/11 ＊1'45.091 11/17 1'46.339  5/ 8  

11 41 4 5 1'45.262 4.927 0.171 126.644 A B C D

1'46.897  7/14 ＊1'45.262  6/21   

12 60 4 6 1'45.457 5.122 0.195 126.410 A B C D

1'46.070 17/17 ＊1'45.457  7/ 8 1'45.904  5/ 6  

13 18 4 7 1'47.829 7.494 2.372 123.629 A B C D

＊1'47.829  4/ 6    

14 27 5 1 1'49.356 9.021 1.527 121.903 A B C D

1'52.941  2/13 ＊1'49.356  8/ 9 1'50.326  3/16  

15 76 5 2 1'49.849 9.514 0.493 121.356 A B C D

1'50.626  8/12 ＊1'49.849  6/ 8 1'56.860 10/12 1'52.468  2/ 6

16 88 5 3 1'50.190 9.855 0.341 120.980 A B C D

＊1'50.190  9/12 1'50.195  8/10 1'51.563  7/10  

17 120 5 4 1'50.310 9.975 0.120 120.849 A B C D

1'51.853 11/17 1'51.207  6/15 ＊1'50.310  5/10  

18 110 5 5 1'51.024 10.689 0.714 120.071 A B C D

＊1'51.024  3/11 1'52.061  6/ 8 1'53.167 12/12  

19 17 5 6 1'51.371 11.036 0.347 119.697 A B C D

1'52.220  6/ 6 ＊1'51.371  3/ 4 1'51.822  3/ 4  

20 67 5 7 1'51.555 11.220 0.184 119.500 A B C D

＊1'51.555  3/ 3 1'53.079  2/12   

21 65 5 8 1'51.573 11.238 0.018 119.481 A B C D

1'52.916  8/ 9 1'52.620  5/15 ＊1'51.573  5/16  

22 89 5 9 1'52.161 11.826 0.588 118.854 A B C D

1'52.537  5/ 8 ＊1'52.161  3/ 7 1'53.590 11/15 1'53.587  5/ 7

23 11 5 10 1'52.419 12.084 0.258 118.581 A B C D

1'54.702  2/10 ＊1'52.419  7/ 9 1'53.698  9/10 1'53.685  8/10

24 222 5 11 1'52.746 12.411 0.327 118.237 A B C D

1'52.750  5/ 6 ＊1'52.746  4/13 1'53.902  8/15  

25 37 5 12 1'52.828 12.493 0.082 118.152 A B C D

1'53.308  5/ 5 ＊1'52.828  7/10 1'54.065  4/ 6 1'54.404  3/ 6

26 4 5 13 1'52.921 12.586 0.093 118.054 A B C D

1'53.170  4/11 ＊1'52.921  3/ 4 1'53.077  6/10  

27 290 5 14 1'54.773 14.438 1.852 116.149 A B C D

1'56.243  9/10 ＊1'54.773 11/15  1'55.367 10/13

ｸﾗｽ：Q=ST-Q, 3=ST-3, 4＝ST-4, 5＝ST-5

参加台数：27台　　出走台数：27台

フェアレディZ

Pos

岡部自動車Z34 前島　秀司 長島　正明 銘苅　翼 元嶋　成弥

岡部自動車Z34 小松　一臣 田中　徹 田中　哲也 甲野　将哉

フェアレディZ

エアバスター WINMAX RC350 TWS 藤田　真哉 伊藤　鷹志 水野　大

RC350

TRACYSPORTS with DELTA RC350 TWS 小村　明生 庄司　雄磨 石森　聖生

RC350

SUBARU HighPerformanceX Future Concept 伊藤和広 山内　英輝 井口卓人 花沢　雅史

WRX S4

MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept 川田　浩史 堤　優威 阪口　良平

MAZDA ROADSTER

シェイドレーシング GR86 影山　正彦 国本　雄資 山田　真之亮 鶴田　哲平

GR86

odula TONE MOTUL ROADSTER RF 猪股　京介 徳升　広平 大野　尊久 伊藤　裕仁

MAZDA ROADSTER

ENDLESS GR86 坂　裕之 菅波　冬悟 小河　諒

GR86

HMR スポーツカー専門店GR86 KENBOW 佐々木　孝太 妹尾　智充 ISHIKEN

GR86

エアバスターWINMAX GR86 EXEDY 石井　宏尚 冨林　勇佑 尾崎　俊介

GR86

全薬工業GR86 塩谷　烈州 湊　雅之 大原　佳祐 梅原　拓臣

GR86

WedsSport GR86 浅野　武夫 伊藤　慎之典 三上　和美 上村　優太

GR86

メイプル広島レーシングMAZDAロードスター 杉野　治彦 古谷　悠河 樋口　紀行 T.B.N

MAZDA ROADSTER

PROGRESS 高砂ロードスター 諸井　亮介 加藤　潤平 酒井　仁 奈良　敬志

MAZDA ROADSTER

村上モータースMAZDAロードスター 村上　博幸 岡本　大地 有岡　綾平 吉田　綜一郎

MAZDA ROADSTER

MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER 本多　永一 箕輪　卓也 織田　祥平 上田　純司

MAZDA ROADSTER

ACCESS BARDEN VITZ 松田　利之 和田　慎吾 T.B.N

Vitz

DXLアラゴスタNOPRO☆MAZDA2 西澤　嗣哲 大谷　飛雄 小西　岬 野上　敏彦

MAZDA2 XD

YAMATO FIT 安井　亮平 内山　慎也 中村　義彦

FIT

odula TONE 制動屋 ROADSTER 太田　達也 外園　秋一郎 黒沼　聖那 池田　拓馬

MAZDA ROADSTER

村上モータースMAZDAロードスター 植村　真一 中村　輝 MAKOTO 岩岡　万梨恵

MAZDA ROADSTER

栄建設 FIT 面野　一 大島　良平 田代　良二 西岡　政春

FIT

DURANCE J-net Cars Tokai FIT 竹内　敏記 墨　真幸 西畑　正樹

FIT

DXLワコーズ ☆パワーミネラルNOPROデミオ ジョニー小倉 川名　賢 加藤　芳皓 野上　達也

DEMIO

THE BRIDE FIT 太田　侑弥 新井　薫 瀬戸　貴巨 HIDEBOO

FIT

AutoLabo Racing 素ヤリス 横尾　優一 村田　悠磨 北川　剛

Yaris


